Quapropter ego J/Ethelstanus, nodante Dei gratia, 
basileos Anglorum et sque totius Brittanniz orbis 
gubernator, cuidam religiose fzmins vocitato nomine 

Eadulfu, cum consensu optimatum meorum, et pro 
ejus placabili pecunia, xv. mansas agelluli ubi ruricli 
antiquo usu nomen inposuerunt zt Beorhtwalding- 
tune, quatinus illa bene perfruatur ac perpetualiter 
possideat quamdiu vivat; et post se cuicumque vo- 
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luerit heredi derelinquat, ceu supra diximus, in wter- 
nam hereditatem. Sit autem predicta. terra. cum 
omnibus ad se rite pertinentibus — libera, campis, 

piscuis, silvis, excepto istis. tribus, expeditione, pontis 
arcisve constructione. Si quis vero (quod non optamus.) 
contra nostrum hoe decretum machinari vel infringere 
aliquid. voluerit, sciat. se rationem graviter reddituruin 
in die judicii ante tribunal. Domini, nis. prius hic 
digna cmendaverit: poenitentia. ante mortem. Istis ter 
minibus predicta terra circumscripta esse videtur. 

Meter de Beohtwaldingtune. 

This sinden tha landan  yemero to Beorhtwalding- 
tune. .Erst of Curspandic up on Acdene ; of Acdene to 

Wiyferthis leage ; of Wigterthis leage to. Pippes leage ; 

of Pippes leage north andlang bagan to than brandan- 
stane; of tham stane to Dunian mere; thonen thonon 

northrilhite to Hasel lea; of Hiesel lean westrihte to 

Borsenan beorge; of tham beorzge westriht on. thene 

haran stan ; of than stane northribte to Stancrunedle ; 

thonnan andlang weges to tham. langan treowe; of 

tham trowe andlang weyes to Mrertloden; thonne giet 
andlang weyes; that eft on Cyrspandic. 

Acta est hae prefata donati» anno ab [Incarnatione 
Domini nostri. Jhesu. Christi. peccexXxXxXIX, Indictione 

xii. 

eboEso .Ethelstanus, rex totius. Byrttanniw, pre 
fatam donationem. cum. sigillo. -anctie Crucis confir- 

mavi. 

eB Exo Wulfhelin, Dorobernensis ecclesi archie- 
piscopus. cjusdem regis donationem cum trophaco agin) 

Crucis. consigna vi. 

¢& Evo Theodred, Lundoniensis ecclesim — episcopus, 

consignavi et. subscripai. 
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-}- Ego Alfheal, Wintoniensis ecclesiz episcopus, A.D. 939. 
triumphalem tropheum agiz Crucis impressi. 

—- Ego Cinwald, episcopus, predictum donum con- 
sensi et subscripsi. 

++ Ego Oda, episcopus, consensi et subscripsi. 
+- Ego Wulfhun, episcopus, confirmavi. 
-F Ego Wulfhelm, episcopus, consignavi. 
+- Ego Byrgrie, episcopus, consensi et conscripsi. 
+}. Ego Athelgar, episcopus, roboravi . 
++ Ego JElfhere, dux, consensi et subscripsi 
* Ego Wulfgar, dux, consensi et subscripsi. 
++ Ego Aithelstan, dux, consensi et subscripsi.